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Thule Motion 3
Stylish and functional



新製品のご案内

Thule Motion 3
スタイリッシュな大容量ルーフボックス

スーリー  モーション  スリー

この度阿部商会は2024年8月よりルーフボックス「THULE MOTION 3」を新発売いたします。
モーション3は、美しさとエアロダイナミクスを兼ね備えたデザインと積載性を両立させたルーフボックスです。
サイズはローダウンタイプのXL LOW、XXL LOWを含む全7サイズ、カラーはグロスブラックを基本に一部の
サイズにはグロスチタンもお選びいただけます。
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Features
● 前方に重心を置いた翼断面デザインが風切り音を低減
● トルクインジケーター内蔵のパワークリックによる確実な取付
● 装着と荷物の積み下ろしが容易なデュアルサイドオープン
● ロックと開閉機構を独立させたスライドロックシステムを採用
● ボックスとの一体感を高めた新デザインの開閉ハンドル

製品名
カラー
品番

消費税込・本体価格
外寸(cm)
内寸(cm)
製品重量(kg)
製品容量（リットル）
スキー積載目安
スノーボード積載目安
スキーベンチ品番
ウイングバーEVO対応
スクエアバー対応
スライドバー対応

Thule Motion 3
XL

グロスブラック
639800

グロスチタン
639801

¥198,000
215x89x43

202x74
23

490
5 ~ 7
3 ~ 5

694-8（別売）
●
●

697-6（別売）

M
グロスブラック

639200

¥176,000
175x84x44

164x69
17

390
4 ~ 6
3 ~ 4

694-8（別売）

L
グロスブラック

639700
グロスチタン

639701
¥187,000

194x89x43
182x72

20
440
5 ~ 7
3 ~ 5

694-8（別売）

XL LOW
グロスブラック

639400
グロスチタン

639401
¥198,000
216x89x35

202x74
23

400
4 ~ 6
3 ~ 5

694-8（別売）

XXL
グロスブラック

639900
グロスチタン

639901
¥231,000

232x92x45
220x77

26
590
5 ~ 7
3 ~ 5

694-9（別売）

XXL LOW
グロスブラック

639500

¥231,000
232x92x37

220x77
25

450
5 ~ 7
3 ~ 5

694-9（別売）

XL LOW グロスブラック

XL LOW グロスチタン

Sport
グロスブラック

639600

¥176,000
188x65x42

177x50
15

300
3 ~ 5
3 ~ 4

694-5（別売）
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